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_____________ BASHKIA_________________

TIRANË

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Bashkia Tiranë

Adresa Jeronim De Rada,tek ish Konvikti i Ekonomikut

Tel/Fax 04 2233826

Personi pergjegjes Alketa Gjyshi

E-mail gjyshialketa@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E HAPUR” - prokurim me mjete elektronike pune.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore për
Konviktet e Shkollave të Mesme për vitin 2020".

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64540-07-07-2020

5. Fondi limit: 13.662.890 (trembëdhjetëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e
tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri ne 60 (gjashtëdhjetë) dite
mbas lidhjes te kontrates.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/08/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/08/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

Miratoi Drejtor i Përgjithshëm E. Turku
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